

LOTE: 99 - Lote 099

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	199	CANETA CORRETIVA Para erros de escrita manual e datilográfico. Medindo aproximadamente 14 cm, corpo de formato roliço e com 8 ml.	22	UN	JOCAR	R\$ 1,30	R\$ 28,60
TOTAL							R\$ 28,60

LOTE: 100 - Lote 100

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	365	CANETA ESFEROGRÁFICA Formato roliço de resina termoplástica, transparente, orifício lateral, escrita média/macia, deslizamento contínuo, tampa mesma cor tinta, ponta de latão, esfera tungstênio, tinta a base corantes orgânicos, cx. c/ 50 unid. Nas cores azul, preta e vermelha	57	CX	BIC	R\$ 20,00	R\$ 1.140,00
TOTAL							R\$ 1.140,00

LOTE: 101 - Lote 101

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	67	CANETA MARCA TEXTO Fluorescente, com ponta chanfrada com possibilidade de traço de 4,00 mm, com tampa da mesma cor da tinta, em embalagem plástica medindo aproximadamente 13 cm. Cor a definir.	45	UN	JOCAR	R\$ 0,39	R\$ 17,55
TOTAL							R\$ 17,55

LOTE: 103 - Lote 103

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total



14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

CEP 86.380-000 Andirá - PR

1	41	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0, 2 mm, jogo c/ 6 canetas. Cor a definir.	65	JG	JOCAR	R\$ 7,80	R\$ 507,00
TOTAL							R\$ 507,00

LOTE: 104 - Lote 104

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	240	CANETA PINCEL Marcador 850, jogo c/ 12 cores, composição: resina termo plástica, tinta a base de corantes, água e aditivos.	3	JG	LEO E LEO	R\$ 9,40	R\$ 28,20
TOTAL							R\$ 28,20

LOTE: 108 - Lote 108

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	185	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho A4, pcte c/ 100.	5	PCTE	USAFOLIEN	R\$ 19,50	R\$ 97,50
TOTAL							R\$ 97,50

LOTE: 109 - Lote 109

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	186	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho Oficio 2, pcte c/ 100.	1	PCTE	USAFOLIEN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
TOTAL							R\$ 19,00

LOTE: 113 - Lote 113


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

CEP 86.380-000 Andirá - PR

AVS

Criativa

Distribuidora
ANDIPEL PAPELARIA LTDA - (43)3538-2726

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	207	CARTOLINA AMERICANA. Tamanho 50x70 cm. Cor a definir.	60	UN	VMP	R\$ 0,70	R\$ 42,00
TOTAL							R\$ 42,00

LOTE: 114 - Lote 114

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	30	CARTOLINA. Tamanho 50x66 cm. Cores Variadas.	775	UN	ALOFORM	R\$ 0,28	R\$ 217,00
TOTAL							R\$ 217,00


LOTE: 119 - Lote 119

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	1.551	CARTUCHO original preto impressora Lexmark 17	3	UN	HTCRIATIVA	R\$ 32,88	R\$ 98,64
TOTAL							R\$ 98,64

LOTE: 124 - Lote 124

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	346	CD-RW VIRGEM - embalagem slim	25	UN	MAXPRINT	R\$ 2,00	R\$ 50,00
TOTAL							R\$ 50,00

LOTE: 129 - Lote 129


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

┌ CEP 86.380-000 Andirá - PR ┐

Criativa

Distribuidora
ANDIPEL PAPELARIA LTDA - (43)3538-2726

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	251	CLIPS DE AÇO - niquelado nº 1/0, caixa com 500 Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem.	12	CX	JOCAR	R\$ 6,00	R\$ 72,00
TOTAL							R\$ 72,00

LOTE: 135 - Lote 135

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	15	COLA BRANCA 90 g Líquida lavável secagem rápida, não tóxica. Caixa com 12 unidades.	25	CX	PIRATININGA	R\$ 7,00	R\$ 175,00
TOTAL							R\$ 175,00

LOTE: 137 - Lote 137

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	378	COLA BRANCA, lavável, não tóxica, uso escolar, embalagem 1000 g.	56	UN	PIRATININGA	R\$ 5,00	R\$ 280,00
TOTAL							R\$ 280,00

LOTE: 142 - Lote 142

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	224	COLA para Isopor 90 Gr	23	UN	PIRATININGA	R\$ 2,00	R\$ 46,00
TOTAL							R\$ 46,00

LOTE: 144 - Lote 144


「14.227.560/0001-98」

**ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.**

Av. Brasil, 820 - BR 369

┌ CEP 86.380-000 Andirá - PR ┐

Criativa

Distribuidora
ANDIPEL PAPELARIA LTDA - (43)3538-2726

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	187	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO Preta tamanho Oficio 2. Pcte c/ 100 Unidade.	1	PCTE	USAFOLIEN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
TOTAL							R\$ 22,00

LOTE: 145 - Lote 145

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	163	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO Preta. Tamanho A4. Pcte c/ 100 Unidade.	5	PCTE	USAFOLIEN	R\$ 19,00	R\$ 95,00
TOTAL							R\$ 95,00

LOTE: 149 - Lote 149

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	24	CORRETIVO Líquido para erros mecanográficos e manuais, base d'água, secagem rápida, atóxico, não inflável, com CRQ do químico responsável, contendo 18 ml.	55	UN	ARTMAXI	R\$ 0,81	R\$ 44,55
TOTAL							R\$ 44,55

LOTE: 159 - Lote 159

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	343	ELASTICO LATEX OU BORRACHA NATURA Nº 18 Pcte com 1 kg	2	PCTE	RED BOR	R\$ 14,00	R\$ 28,00
TOTAL							R\$ 28,00

LOTE: 163 - Lote 163


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

CEP 86.380-000 Andirá - PR

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	303	ENVELOPE amarelo ouro, medindo 176 x 250 - 90 gr Com espessura lisa	1.200,000000	UN	FORONI	R\$ 0,11	R\$ 132,00
TOTAL							R\$ 132,00

LOTE: 164 - Lote 164

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	171	ENVELOPE amarelo ouro, medindo 240 x 340 mm.	1.900,000000	UN	FORONI	R\$ 0,15	R\$ 285,00
TOTAL							R\$ 285,00

LOTE: 165 - Lote 165

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	51	ENVELOPE branco 176 x 250 - 90 g	200	UN	FORONI	R\$ 0,10	R\$ 20,00
TOTAL							R\$ 20,00

LOTE: 167 - Lote 167

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	74	ENVELOPE postal retangular Para oficio cor branca, medindo 11,4 x 22,9 cm.	50	UN	FORONI	R\$ 0,05	R\$ 2,50
TOTAL							R\$ 2,50

LOTE: 168 - Lote 168


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

Criativa

Distribuidora

ANDIPEL PAPELARIA LTDA - (43)3538-2726

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	302	ENVELOPE saco 410 x 310 mm aproximadamente.	80	UN	FORONI	R\$ 0,18	R\$ 14,40
TOTAL							R\$ 14,40

LOTE: 171 - Lote 171


Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	190	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 9 mm para 50 folhas, preta.	100	UN	MARES	R\$ 0,06	R\$ 6,00
TOTAL							R\$ 6,00

LOTE: 175 - Lote 175

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	203	ESTILETE Lamina estreita Afiada e removível, corpo em material plástico medindo aproximadamente 13 cm.	16	UN	MASTERPRINT	R\$ 0,28	R\$ 4,48
TOTAL							R\$ 4,48

LOTE: 176 - Lote 176

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	261	ESTILETE Lamina larga Afiada e removível, corpo em material plástico medindo aproximadamente 13 cm.	80	UN	MASTERPRINT	R\$ 0,45	R\$ 36,00
TOTAL							R\$ 36,00


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

┌ CEP 86.380-000 Andirá - PR ─┐

LOTE: 179 - Lote 179

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	62	ETIQUETA BRANCA Composição de papel com adesivo acrílico aquoso, medindo 33,9 x 101,6mm. Pacote c/ 25 folhas, contendo 10 etiquetas cada folha.	16	PCTE	INFORMS	R\$ 7,00	R\$ 112,00
TOTAL							R\$ 112,00

LOTE: 184 - Lote 184

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	233	EXTRATOR de grampo, em aço inoxidável, tipo piranha	7	UN	DESART	R\$ 5,40	R\$ 16,80
TOTAL							R\$ 16,80

LOTE: 191 - Lote 191

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	208	FITA ADESIVA CREPE 50 mm x 50 m Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resina de borracha.	55	UN	ADELBRAS	R\$ 4,83	R\$ 265,65
TOTAL							R\$ 265,65

LOTE: 192 - Lote 192

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	4.534	FITA ADESIVA DUPLA FACE Para fixação em cartazes, emenda de papéis, trabalhos escolares e fechamento de envelopes. Rolo de 19 mm x 30 m. Composição: linear de proteção siliconado, suporte de polipropileno e adesivo á base de elastômero e resinas.	36	UN	TIGH TAPE	R\$ 2,70	R\$ 97,20


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

TOTAL	R\$ 97,20
-------	-----------

LOTE: 217 - Lote 217							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	4.548	FOLHA DE PAPEL ALMAÇO pautado. Tamanho A4. Pacote com 400 folhas.	3	PCTE	ALOFORM	R\$ 19,00	R\$ 57,00
TOTAL							R\$ 57,00

LOTE: 221 - Lote 221							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	91	GIZ DE CERA COLORIDO, grosso, curto, embalagem com 12 unidades.	80	CX	PIRATININGA	R\$ 1,05	R\$ 84,00
TOTAL							R\$ 84,00

LOTE: 222 - Lote 222							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	300	GIZ ESCOLAR BRANCO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50	10	CX	DELTA	R\$ 1,50	R\$ 15,00
TOTAL							R\$ 15,00

LOTE: 223 - Lote 223							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total


[14.227.560/0001-98]

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

[CEP 86.380-000 Andirá - PR]

1	26	GIZ ESCOLAR COLORIDO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50	10	CX	DELTA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
TOTAL							R\$ 20,00

LOTE: 247 - Lote 247

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	277	LÁPIS DE COR GRANDE, 12 cores, tamanho JUMBO	80	UN	LEO E LEO	R\$ 6,00	R\$ 480,00
TOTAL							R\$ 480,00

LOTE: 248 - Lote 248

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	89	LÁPIS DE COR GRANDE, hexagonais, caixa com 12.	280	CX	LEO E LEO	R\$ 1,88	R\$ 526,40
TOTAL							R\$ 526,40

LOTE: 256 - Lote 256

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	36	LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com 50 folhas.	57	UN	SÃO DOMINGOS	R\$ 3,40	R\$ 193,80
TOTAL							R\$ 193,80

LOTE: 289 - Lote 289

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

┌ CEP 86.380-000 Andirá - PR ─┐

1	278	PAPEL CAMURÇA 48 x 60 várias cores	100	UN	VMP	R\$ 0,33	R\$ 33,00
TOTAL							R\$ 33,00

LOTE: 295 - Lote 295

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	241	PAPEL CONTACT, transparente, auto adesivo. Rolo contendo 25 metros de comprimento e 45 cm de largura.	10	ROLO	POLIFIX	R\$ 23,00	R\$ 230,00
TOTAL							R\$ 230,00

LOTE: 296 - Lote 296

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	86	PAPEL CREPOM 48 cm x 2 m. Cor a definir	255	UN	VMP	R\$ 0,39	R\$ 99,45
TOTAL							R\$ 99,45

LOTE: 300 - Lote 300

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	32	PAPEL DOBRADURA. Folha 48 x 66 cm. Cor a definir.	330	UN	VMP	R\$ 0,15	R\$ 49,50
TOTAL							R\$ 49,50

LOTE: 306 - Lote 306

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total


「14.227/560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

1	246	PAPEL LAMINADO Lamiflez 48 x 60 várias cores	145	UN	VMP	R\$ 0,48	R\$ 69,60
TOTAL							R\$ 69,60

LOTE: 307 - Lote 307

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	178	PAPEL MICRO ONDULADO 50 X 80 cm. Pcte com 10 unidades. Colorido e com estampas.	5	PCTE	VMP	R\$ 11,20	R\$ 56,00
TOTAL							R\$ 56,00

LOTE: 311 - Lote 311

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	206	PAPEL PÉRSICO A4 Formato 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m2. Pcte 50 fls. Cor a definir.	8	PCTE	OFFPAPER	R\$ 9,50	R\$ 76,00
TOTAL							R\$ 76,00

LOTE: 312 - Lote 312

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	297	PAPEL RECICLADO A4, 75 gramas, pacote com 500 folhas	22	PCTE	RIPAX	R\$ 10,00	R\$ 220,00
TOTAL							R\$ 220,00

LOTE: 313 - Lote 313

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

1	28	PAPEL SEDA (Folha 48x60 cm). Pcte com 100 folhas. Cor a definir.	3	PCTE	VMP	R\$ 7,00	R\$ 21,00
TOTAL							R\$ 21,00

LOTE: 314 - Lote 314

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	336	PAPEL SULFITE A-4 Uso em impressora/fotocopiadora, medindo 210 x 297 mm, 75 g/m2, pacote c/ 500 folhas.	646	PCTE	RIPAX	R\$ 9,80	R\$ 6.330,80
TOTAL							R\$ 6.330,80

LOTE: 317 - Lote 317

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	113	PAPEL VERGÊ A4 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas. Cor a	9	PCTE	OFFPAPER	R\$ 6,50	R\$ 58,50
TOTAL							R\$ 58,50

LOTE: 322 - Lote 322

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	197	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO Capa PVC (plástica) cor Preta, com 50 envelopes plásticos finos 04 colchetes, Formato 243x330mm ideal p/papéis oficio e A4 plásticos.	10	UN	DAC	R\$ 5,00	R\$ 50,00
TOTAL							R\$ 50,00

LOTE: 323 - Lote 323

--	--	--	--	--	--	--	--


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369
「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	115	PASTA COM ABA E ELÁSTICO, em papelão plastificado Tamanho Ofício, cores diversas	130	UN	COLLORPRESS	R\$ 0,70	R\$ 91,00
TOTAL							R\$ 91,00

LOTE: 324 - Lote 324

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	43	PASTA DE PAPELÃO plastificado com grampo e trilho Tamanho Ofício, cores diversas	30	UN	COLLORPRESS	R\$ 0,63	R\$ 18,90
TOTAL							R\$ 18,90

LOTE: 325 - Lote 325

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	116	PASTA em polipropileno com 3 abas internas Elástico nas extremidades, medida 34,0 X 23 cm. Cor a definir.	165	UN	ALAPLAST	R\$ 1,20	R\$ 198,00
TOTAL							R\$ 198,00

LOTE: 326 - Lote 326

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	153	PASTA em polipropileno com grampo e trilho. Medindo aproximadamente 34,0 X 23 cm. Cor a definir.	110	UN	ALAPLAST	R\$ 1,19	R\$ 130,90
TOTAL							R\$ 130,90


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

LOTE: 327 - Lote 327

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	118	PASTA L tamanho A4. Varias cores	205	UN	JOCAR	R\$ 0,35	R\$ 71,75
TOTAL							R\$ 71,75

LOTE: 328 - Lote 328

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	301	PASTA PLÁSTICO, tamanho oficio, transparente, elástico.	66	UN	ALAPLAST	R\$ 1,39	R\$ 91,74
TOTAL							R\$ 91,74

LOTE: 329 - Lote 329

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	167	PASTA POLIONDA 20 mm, 250 x 20 x 335. Cor a definir.	95	UN	ALAPLAST	R\$ 1,79	R\$ 170,05
TOTAL							R\$ 170,05

LOTE: 330 - Lote 330

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	25	PASTA POLIONDA 35 mm, 250 x 35 x 335. Cor a definir	105	UN	ALAPLAST	R\$ 1,99	R\$ 208,95
TOTAL							R\$ 208,95

LOTE: 331 - Lote 331


14.227.560/0001-98

ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

┌ CEP 86.380-000 Andirá - PR ┐

Criativa

Distribuidora

ANDIPEL PAPELARIA LTDA - (43)3538-2726

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	166	PASTA POLIONDA 55 mm, 250 x 55 x 335 mm. Cor a definir.	85	UN	ALAPLAST	R\$ 2,19	R\$ 186,15
TOTAL							R\$ 186,15

LOTE: 336 - Lote 336

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	39	PERCEVEJO latonado caixa com 100	25	CX	JOCAR	R\$ 0,74	R\$ 18,50
TOTAL							R\$ 18,50

LOTE: 339 - Lote 339

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	321	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 08	42	UN	KIT	R\$ 1,20	R\$ 50,40
TOTAL							R\$ 50,40

LOTE: 341 - Lote 341

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	322	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 14	2	UN	KIT	R\$ 1,99	R\$ 3,98
TOTAL							R\$ 3,98

LOTE: 342 - Lote 342


「14.227.560/0001-98」

ANDIPEL PAPELARIA

LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369

「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	1.289	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 18	12	UN	KIT	R\$ 2,00	R\$ 24,00
TOTAL							R\$ 24,00

LOTE: 343 - Lote 343

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	1.292	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 20	12	UN	KIT	R\$ 3,00	R\$ 36,00
TOTAL							R\$ 36,00

LOTE: 344 - Lote 344

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	1.291	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 22	12	UN	KIT	R\$ 4,00	R\$ 48,00
TOTAL							R\$ 48,00

LOTE: 345 - Lote 345

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Marca	Preço unitario	Preço total
1	383	PINCEL chato para pintura, em madeira n° 24	24	UN	KIT	R\$ 4,00	R\$ 96,00
TOTAL							R\$ 96,00

LOTE: 385 - Lote 385


「14.227.560/0001-98」
ANDIPEL PAPELARIA
LTDA-ME.

Av. Brasil, 820 - BR 369
「 CEP 86.380-000 Andirá - PR 」